
ZARZĄDZENIE Nr 68/2022 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
ze zm.), § 11 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/199/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2022 oraz§ 12 Uchwały nr XXXl/216/2022 Rady Gminy Banie 
Mazurskie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 
2) dochody majątkowe 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 
2) dochody majątkowe 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów 

w tym: 
1) dochody bieżące 
2) dochody majątkowe 

2. Plan wydatków 
w tym: 

1) wydatki bieżące 
2) wydatki majątkowe 

152 618,31 zł, zgodnie z załącznikiem 

152 618,31 zł, 
0,00 zł. 

152 618,31 zł, zgodnie z załącznikiem 

152 618,31 zł, 
0,00 zł. 

17 828 716,36 zł 

16 851 502,88 zł 
977 213,48 zł 

21 430 810,28 zł 

17 166 561,88 zł 
4 264 248,40 zł. 

§ 2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.11 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 
- w związku z przekazaniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego środków z Funduszu 

Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 
- na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianie planu dotacji celowych 

na 2022 r., 
- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 



- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 
-· w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

r 


